
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 456

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:21:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 150/2024

N° do Processo: 150

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.010,70
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 PARA SER UTILIZADO NA GERÊNCIA DE
SAÚDE. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 PARA SER UTILIZADA NA GERÊNCIA DE
SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 Aviso ganhador da proposta - Teste Rápido Covid. Baixar

07/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Teste de COVID. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/456/pstrongaquisicao-de-teste-rapido-para-covid-19-para-ser-utilizado-na-gerencia-de-saudenbspstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d76eee4e8b230522421820ebda9f11.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/619c39965e39122a1c0f572b1d7d6b14.pdf

